

Stavatel: STAVKOM Veletice s.r.o.
 Veletice 1
 438 01 Holedeč

Telefon: 415712556, 724095325
 E-mail: stavkomveletice@seznam.cz
 WWW:
 IČO: 06935508
 DIČ: CZ06935508

Zapsán u: Krajského soudu v Ústí nad Labem
 Dne: 8.3.2018
 Zn.: C 41203

Dodavatel je plátcem DPH

Účet: **5298037369/0800**
 Spec.sym.:
 IBAN:
 SWIFT:
 Adresa b.:

Evidenční číslo dokladu: vf2019/25
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka:
 Vystavil:

Variabilní symbol: **201925**
 Související doklad:

Odběratel: IČO: 0000483095 DIČ: CZ0000483095

**Obec Liběšice
 Liběšice 89
 439 63 Liběšice u Žatce, ČR**

Příjemce: Datum splatnosti: **6.9.2019**
 Způsob úhrady: Bankovním převodem
 Okamžik vystavení: 22.8.2019
 Datum uskutečnění plnění / platby: 22.8.2019
 Způsob dopravy:

Fakturuje Vám dle Smlouvy o dílo ze dne 13. 7. 2019 a zjišťovacího protokolu stavební práce na akci "Liběšice - chodník u fary"

"Tento projekt je spolufinancován Ústeckým krajem"

Označení dodávky

oprava chodníku u fary v Liběšicích

sazba DPH	bez daně celkem	daň celkem	s daní
základní 21%	517 451,00	108 665,00	626 116,00
snížená 15%	0,00	0,00	0,00
2.snížená 10%	0,00	0,00	0,00
--	0,00		
cena celkem	517 451,00	108 665,00	626 116,00

Celkem k úhradě

626 116,00 Kč



ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL - LIBĚŠICE - CHODNÍK U FARY

Zadavatel:

Obec Liběšice

Dodavatel:

STAVKOM Veletice s.r.o.

Zkrácený název položky	M.J.	množství	cena za j.	celkem
1. ZEMNÍ PRÁCE				
odkop	m3	58,5	410	23 985
nakládání odkopu na dopravní prostředek	m3	58,5	82	4 797
odvoz výkopku na skládku, skládkovné	t	105,3	460	48 438
hutnění a úprava pláně	m2	195	35	6 825
2. KOMUNIKACE				
podklad pod dlažbu fr. 0/63 tl. 150 mm	m2	195	172	33 540
podklad pod obruby fr. 0/63 tl. 100 mm	m2	111	155	17 205
kladecí vrstva ŠD fr. 4/8 tl. do 60 mm	m2	195	71	13 845
pokládka dlažby tl. 60 mm	m2	195	251	48 945
SPC CSB CIHLA tl. 60 mm přírodní + 2% ztratného	m2	198,9	310	61 659
řez živice tl. do 150 mm	m	86	152	13 072
podklad pod asfaltobeton BETON C 20/25 tl. 130 mm	m2	34,4	278	9 563
pokládka živice asfaltobetonu ACO 11 tl. 70 mm	m2	34,4	690	23 736
zatření spár asflatovou emulzí za studena	m	86	96	8 256
pokládka žulové dlažby do bet.lože, vč. dlažby	m2	8	950	7 600
3. DOPLŇUJÍCÍ KOSNTRUKCE A PRÁCE				
osazení silničních obrub	m	86	225	19 350
SPC silniční obruba CSB H 25	ks	88	198	17 424
osazení sadových obrub	m	136	172	23 392
SPC sadová obruba CSB R 20	ks	138	110	15 180
zhotovení a osazení nového ocelového zábradlí s nátěrem do betonových patek	m	7	1400	9 800
osazení uzávěrů (hrnků) v trase chodníku	ks	6	586	3 516
4. BOURACÍ PRÁCE				
vybourání stávající dlažby	m2	150	48	7 200
vybourání dlažby žula 10x10	m2	8	48	384
vybourání živice tl. do 100 mm	m2	75	141	10 575
betonového lože	m	86	95	8 170
vybourání sadových obrub vč. betonového lože	m	136	74	10 064
vybourání betonových patek u zábradlí	ks	4	580	2 320
přesuny hmot	kpl	1	68610	68 610
Celkem bez DPH				517 451
21% DPH				108 665
Celkem včetně DPH				626 116

V Žatci dne 22.8.2019

OBEC LIBĚŠICE v ŽATCI
439 63 LIBĚŠICE 89
IČO 483 095

Michal Bajušev

